ПРОТОКОЛ № 40
очередного заседания Совета

Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 26 сентября 2016 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Подольский Евгений Михайлович

Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна

Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Богородская газовая служба» и ООО «Нафта-Газ».
2. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Богородская газовая служба» и ООО «Нафта-Газ».
Слушали: Подольского Е.М., который сообщил, что в Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» поступило заявление о приеме
в члены Ассоциации «СРО «РОП» ООО «Богородская газовая служба» и ООО «Нафта-Газ».
	№
	№ в реестре
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	74
	ООО «Богородская газовая служба»
	ОГРН 1155031000233
ИНН 5031033750
КПП 503101001
	142401, Московская область, г.Ногинск, ул.Гаражная д.4
	Гаврилин Алексей Владимирович
Генеральный директор

Устав

	2.
	75
	ООО «Нафта-Газ»
	ОГРН 1115031004857
ИНН 5031097150
КПП 503101001
	142401, Московская область, г.Ногинск, ул.Гаражная д.4
	Гаврилин Андрей Владимирович
Генеральный директор

Устав

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения Свидетельства о допуске Ассоциации «СРО «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:

1. Принять в члены Ассоциации «СРО «РОП» и после внесения необходимых взносов, в

том числе, в компенсационный фонд Ассоциации «СРО «РОП», выдать Свидетельство
о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от ООО «Богородская газовая служба» и ООО «Нафта-Газ».
	№
	№ в реестре
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	74
	ООО «Богородская газовая служба»
	ОГРН 1155031000233
ИНН 5031033750
КПП 503101001
	142401, Московская область, г.Ногинск, ул.Гаражная д.4
	Гаврилин Алексей Владимирович
Генеральный директор

Устав

	2.
	75
	ООО «Нафта-Газ»
	ОГРН 1115031004857
ИНН 5031097150
КПП 503101001
	142401, Московская область, г.Ногинск, ул.Гаражная д.4
	Гаврилин Андрей Владимирович
Генеральный директор

Устав

2. Выписки из протокола направить в «НОПРИЗ» ООО «Богородская газовая служба» и ООО «Нафта-Газ».
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня: «Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Степанов А.С., Янушкевич Г.Н., Подольский Е.М.
Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «РОП».
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.
Решение принято.
Председатель Совета

   В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета

        Е.М. Подольский
1